
TA-PC7-001

Universelle Schutzhülle für 7" Tablets, schwarz

Universal fits on most 7" tablets-
Protects your tablet against dust and scratches-
Stylish leatherlook design-

Eigenschaften

Universelle, schwarze Schutzhülle für Tablet-PCs-
Passend für viele 7" Tablets-
Kann ebenso als Halterung/Fußstand verwendet werden-
Praktischer Verschlussmagnet-

Spezifikationen

Material: PU leather
Net weight: 160 g

CE-ErklärungVerpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

48
0.058
8.8
275x135x28 mm
480x265x455 mm
CN
8716309081696
4202921900
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